(vtriusque vncia) solutum in impetigine et pruritu  
 M. FRICCIUS (l. m. c. p. 131.) ; eundem (drachmam  
 cum dimidia) vna cum camphora (scrupulis qua-  
 tuor), alumine (drachmis duabus), et borace  
 (drachmis tribus) cum aqua fragorum (vnciis sex),  
 plantaginis, nymphaeae et rosarum (singularum  
 vnciis quatuor) permistum, in eodem malo TURQUET  
 DE MAYERNE (l. c. tr. 2. c. 21.), qui (c. 16.) alia  
 atque alia ratione combinatum in faciei rubore, ma-  
 culis, asperitatibus tollendis eum collaudat. Eun-  
 dem mercurium sublimatum (drachmam) vna cum  
 sale tartari albissimo (drachma vna et dimidia), bo-  
 race, faccharo cando, sale prunellae, alumine vsto,  
 perlis (singularum drachma media), camphora  
 (scrupulo medio), cum aqua fragorum (vnciis qua-  
 tuor), rosarum, plantaginis et nymphaeae (singu-  
 larum vncia vna et dimidia) permistum et vesperi  
 applicatum in varis faciei multum praestare refert  
 (l. m. c. p. 131. 132.) M. FRICCIUS; vna cum bo-  
 race, et faccharo canariensi (singularum drachmis  
 binis) in petia ligatum, cum fore maiali supra tri-  
 ticum collecto (libris quatuor) coctum, et, post-  
 quam per linteum traectus fuit, addita calido ad-  
 huc liquori camphora auctum, ad faciei maculas  
 delendas adhibuit A. van MYNSICHT (armamentar.  
 medico-chymicum sect. 26.), qui quoque (l. m. c.  
 sect. 21.), eodem vel cum cerissa, tartaro albo,  
 et alumine vsto (singularum drachmis duabus),  
 vitriolo albo, camphora (vtriusque vncia media),  
 et nihilo albo (drachma media) permisto, et pul-  
 veris suis vncia media cum aceti vni optimi vnciis  
 quatuor coniuncta, vel vna cum faccharo albo  
 cando

cando (vtriusque vncia media) in aqua plantaginis et rosarum (vtriusque vnciis quatuor), spiritu vini optimo (vncia media) et aqua forti (scrupulo) soluto, et penicilli ope applicato, in lichenibus pertinacissimis feliciter se fuisse vsum memorat.

Neque dubitauit LANGIUS (epistol. medicinal. L. III. c. 2.), eodem (drachma vna cum dimidia) cum sale armoniaco, cantharidibus (amborum drachma), herba scabiosae (drachmis duabus) et vnguento resinoso (vncia) in vnguentum redacto, anthraces pestiferos oppugnare, quemadmodum A. CAESALPINUS (speculum art. medic. l. 3. c. 3.) cum arsenico, croco, caryophyllis aromaticis et cinnamomo facculo sericeo inclusum, et carpis cordisque regioni applicatum omne pestis contagium arcere sibi persuasit.

In sphacelo, fenes potissimum et macilentos homines affidente, eundem mercurium sublimatum (scrupulos duos) cum tinctura corticis peruviani Huxhami (vnciis quatuor), aethere vitrioli (vnciis tribus) et oleo menthae piperitae (drachmis duabus) praecipit (l. c. sect. III.) N. D. FALCK.